
DETERMINAZIONE  N° 252 DEL 21-04-2016
AREA TECNICA N. 97 DEL 21-04-2016

COPIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE INCARICO DOTT. AGRONOMO  FRANCESCO ABATINI ISOLA
ECOLOGICA VARIANTE URBANISTICA DEL TERRENO SITO IN LOC.TA' "FORNACCIO "
DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO 8 MAPP. 70/P E 69/P - -CIG. X55139208B

 L’anno  duemilasedici il giorno   ventuno  del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

CHE con determina n. 237 del 19/05/2015 avente ad oggetto “ISOLA ECOLOGICA VARIANTE

URBANISTICA DEL TERRENO SITO IN LOC.TA' "FORNACCIO " DISTINTO IN CATASTO AL

FOGLIO 8 MAPP. 70/P E 69/P _ AFFIDAMENTO D'INCARICO DOTT. AGRONOMO  FRANCESCO

ABATINI CIG. X55139208B”, con studio in Roma, Via Metaponto 8 è stata impegnata la somma

complessiva di €. 2.488,80 iva inclusa sul capitolo 1877/1 anno 2015:

CONSIDERATO che il Dott. Agronomo FRANCESCO ABATINI con studio in Roma , Via Metaponto, 8,

ha presentato la seguente Fattura elettronica:

Fattura n. 22 del 07/09/2015, di complessivi €. 2.488,80, I.V.A. compresa, acquisita al

protocollo n. 10273 del 26/10/2015;

VISTA la disponibilità sul capitolo 1877/1 RR.PP. anno 2015;

VISTO, in riferimento all’art. 3 della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, la

comunicazione c/dedicato acquisita al prot. n.8611 del 14/09/2015;

VISTO il  DURC acquisito al prot. 4373  del  18/04/2016;

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 22/01/2016 relativo alla nomina del Responsabile Servizio Tecnico;

VISTA la disponibilità finanziaria;

il Regolamento di Contabilità;

il Regolamento degli Uffici;

il D.Lgs. 267/2000;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

       COMUNE DI NEMI
                                           Provincia di Roma



D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che qui s’intendono integralmente richiamati e trascritti:

Di liquidare al Dott. Agronomo FRANCESCO ABATINI con studio in Roma, Via Metaponto1.
n.8, – la somma di €. 2.088,80 sulla fattura elettronica sotto riportata;

Fattura n. 22 del 07/09/2015, di complessivi €. 2.488,80, I.V.A. compresa, acquisita al

protocollo n. 10273 del 26/10/2015;

Di imputare la spesa di € 2.488,80 sul capitolo 1877/1 RR.PP. anno 2015.2.

  Responsabile del AREA TECNICA
F.to  ROSANNA GALANTI

VISTO DI COPERTURA DELLA COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTAZIONE DEL
RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
(ART.151, comma 4, D.Lgs 267/2000)

Il Responsabile del Servizio Finzanziario
Si esprime parere Favorevole sulla presente determinazione attestando la copertura finanziaria
della spesa.

Rilascia
Il visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con
gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l.
78/2009) e appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Nemi, lì 21-07-2016
                                                                                                            Firma
                                                                                                         F.to GAFFI AURELIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi  15 gg. consecutivi.

Lì, 22-09-2016 IL MESSO COMUNALE


